SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

GABINETE DO SECRETÁRIO
COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL

EDITAL CPRTI Nº 009/2011

Concurso Público para provimento de cargos de  Pesquisador
Científico I, classificados no Instituto Pasteur, da Coordenadoria de
Controle de Doenças, da Secretaria de Estado da Saúde – Edital CPRTI nº
002/2011 – DOE de 10/03/2011 – DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DAS
PROVAS/RETIFICAÇÃO/RATIFICAÇÃO DA COMISSÃO JULGADORA.

 O   Presidente da Comissão Permanente do Regime de Tempo
Integral – CPRTI torna público que as Provas Escritas serão realizadas nas
dependências da Coordenadoria de Recursos Humanos –
CRH/CEDRHU/SES sita à Rua Dona Inácia Uchoa, nº 578 – Vila Mariana –
São Paulo/SP, conforme calendário abaixo:

- Área de Especialização 2 – Imunologia

Dia 15/08/2011 das 13 às 18 horas

- Área de Especialização 1 – Virologia

Dia 22/08/2011 das 13 às 18 horas

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com 30
(trinta) minutos de antecedência, munidos de documento de identidade e
comprovante de  inscrição.

RETIFICAÇÃO/RATIFICAÇÃO da  Comissão Julgadora – publicada no
Edital CPRTI nº 002/2011 – DOE de 10/03/2011.

Área de Especialização 2 – Imunologia

Comissão Julgadora

TITULARES

Onde se lê:

Wafa Hanna Koury Cabrera (Instituto Butantã/SES-SP) –
Pesquisador Científico VI.

Leia-se:

Eliana Faquim de Lima Mauro (Instituto Butantã/SES-SP) –
Pesquisador Científico V.

SUPLENTES

Onde se lê:

Eliana Faquim de Lima Mauro (Instituto Butantã/SES-SP) –
Pesquisador Científico V.

Leia-se:

Wafa Hanna Koury Cabrera (Instituto Butantã/SES-SP) –
Pesquisador Científico VI.

Ficam ratificados os demais membros das Comissões Julgadoras.

JOSÉ LEONARDO ETORE DO VALLE

Presidente da CPRTI